公立大学法人 都留文科大学

  第１回理事会

議事概要

開催日： 平成21年4月1日（水）
場　所 ： 本部棟大会議室
出席者： 西室陽一理事長、今谷明副理事長、椎廣行理事、高田理孝理事、福田誠治理事、田中一利理事
欠席者： 渡辺利夫理事、鈴木俊光監事、鵜川正樹監事

■理事長挨拶
西室陽一理事長よりあいさつ

議事

1.理事会規程について
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

2.業務方法書について
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

3.授業料その他の料金に関する規程について
づ事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

4.役員報酬規程について
事務局より資料に基づき説明があり、西室理事長より各理事に確認し、提案通り承認された。

5.中期目標について
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

6.中期計画について
事務局より資料に基づき説明、日程等補足説明があり、提案通り承認された。

7.年度計画につて
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

8.大学諸規程について
事務局より資料に基づき説明、西室理事長よりこの規程の確認をし、提案通り承認された。

9.平成21年度予算編成方針について
事務局より資料に基づき説明、西室理事長より補足説明があり、提案通り承認された。

10.平成21年度予算について
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

11.取引金融機関について
事務局より資料に基づき説明があり、提案通り承認された。

【次回日程】次回は4月28日（火）の開催予定

	第1回理事会